
 

 

      Årsmelding Oslo vest Rotary klubb 2020-2021 

Å lede OVKR under en pandemi har vært en spesiell utfordring. Hvordan kunne vi avholde 

trygge fysiske møter med alle smittevernreglene fra FHI og politisk ledelse. Klubben sin 

smittevernsansvarlig Arvid Stordahl orienterte og fulgte opp på vegne av klubben. Våre 

fysiske møter i klubben, med oppstart i slutten av aug., hadde innført trygge smitteverns 

regler. I tillegg til fysiske møter ble møtene også overført digitalt. Høstfesten ble avlyst da 

smittetrykket i Oslo økte og arrangementet ikke var tilrådelig, og 4.nov hadde vi vårt siste 

møte på Schafteløkken. Vår web.master har tilrettelagt for og bidradd aktivt til våre digitale 

klubbmøter. 

Den viktige sosiale møteplassen, som våre klubbmøter er, har fått lide dette året. Det å 

bygge og sterke relasjonene blant våre medlemmer har slik blitt vanskelig. Det har også være 

vært meget krevende å kunne rekruttere nye medlemmer under dette året. 

 

Styremedlemmer; President  Hildegunn Bomnes 

                                Past president Tor Petter Gulbrandsen 

                               Ink. president  Arvid Stordahl 

                               Sekretær  Erik  H. Jørol 

                               Kasserer Britt H. Sunde Trondsen 

                               Revisor  Knut Søraas 

Antall styremøter; Det ble sammenlagt avholdt 8 styremøter hvorav 3 fysiske møter og 5 

digitale møter. 

Prosjekter;  Klubben hadde over en tid vært aktiv som besøkskameratene på  

                    Madserudhjemmet. Denne aktiviteten ble ikke gjennomført dette år 

                    året grunnet pandemien. Det ble jobbet med å få til en satsing på 

                    ungdom, og våren 2021 bevilget klubben kr 50.000.- til samarbeids-                    

                    prosjektet «Vindkraft» med tilrådning om samme bevilgning de  



                    kommende 2 år. 

                   Pål Næss er klubbens prosjektansvarlig i «Vindskift» som jobber med  

                   integrering av ungdom gjennom seilsporten i samarbeide med  

                   Norsk seilerforbund og rotaryklubber m.fl. Viser til 

                  deres årsrapport for 2020 for ytterligere informasjon. 

                   OVRK bevilget også kr 10.000.- til ungdoms arbeide på Gjerdrum  

                   etter det tragiske kvikkleirskredet i slutten av des.2020. 

Utvekslingsstudent i perioden 2020-2021; I denne perioden har vi hatt to 

utvekslingsstudenter i forbindelse med Rotary Youth Exchange Program. Etter søknad 

nominerte vi en student fra videregående skole i Oslo, og hun fikk godkjennelse for 

utvekslingsopphold i Sydney i Australia. Vi var også vertsklubb for en utvekslingsstudent fra 

Perth i delstaten Western Australia som gikk på videregående skole i Oslo. Begge studentene 

deltok på klubbmøtet 14/10 og fortalte om sine inntrykk fra utvekslingsoppholdet i 

henholdsvis Sydney og Oslo. 

 

Medlemmer:Pr 30.06.2021 hadde klubben 41. medlemmer inklusive æresmedlem 

Medlemmer som har gått ut av tiden i perioden 20202-2021 er; Karl K. Stenhagen døde 

18.09.20., 74 år gammel, Ragnar Østrem døde 19.09.20., 91 år og Ingvald Liland som også 

døde 19.09.20. 95 år. Vi lyser fred over deres minne.  

 

Paul Harris;  

Agnes Beathe S. Fosse; Fikk en safir for innsatsen i forbindelse med utviklingsstudenten fra 

Australia. Fosse viste en stor forståelse for studentens behov for snarlig endring av boplass 

på en smidig og rask måte. Hun har i god rotaryånd stilt opp og laget så gode rammer for 

studenten som mulig. De hadde utfordringer på grunn av pandemien som de tilrettela for på 

en kreativ og generøs måte. 

Per Arild Mørk; Fikk en safir for sin utrettelige innsats over år for å forberede og lage gode 

rammer for våre klubbmøter. Han positive og løsningsorienterte væremåte i god rotaryånd 

har bidradd til forutsigbare og gode rammer for klubben sine møter. 

Kristian Kristiansen; Vår web-master har tilrettelagt for våre digitale klubbmøter på en 

forbilledlig måte. Han har vært særs løsningsorientert, og besøkt noen medlemmer for å gi 

dem undervisning i hvordan bruke zoom. Dette har bidradd til større deltagelse på våre 

møter. Han har vært og er uvurderlig dyktig og hjelpsom på den digitale plattform og har 

også bidradd til å øke klubbens trivsel med å ta initiativ til sosiale treff etter klubbmøtene. 

Han fikk utdelt en safir for sin rotaryinnsats. 



Tor Petter Gulbrandsen ble tildelt to safirer for sitt arbeide både i distriktet 2310 og i 

klubben. Han har gjennom sin utrettelige innsats søkt å øke kunnskapen og engasjementet 

rundt Rotary ved bl.a. medansvarlig for våre RLI-kurs. 

Hans alltid gode diplomatiske egenskaper har bidradd til brobygging og åpning mot andre 

klubber i distrikt 2310. Tor Petter har, i god rotaryånd, bidradd med sin kunnskap og 

veiledning dette rotaryåret spesielt da ingen av de planlagte lederopplæringsmøter ble 

avholdt grunnet pandemien. 

Morten Bjerkan, Bjørn Søsveen og Eva Fosse har hatt ansvaret for PH i klubben over mange 

år. Etter ønsker er Morten Bjerkan og Bjørn Søsveen har fratrådt fra sitt mangeårige verv. 

OVRK takker for innsatsen. 

 Tor Petter Gulbrandsen, Kirsten B. Thorkildsen og Eva Fosse har nå tatt over ansvaret for 

Paul Harris 

Distriktsmøter med besøk av distriktsguvernør; Inger Marie Blix var vår distrikts guvernør i 

denne perioden og hadde sitt møte med klubben digitalt i desember 2020. 

Møtene med distrikt 2310 har vært digitale, det har fungert, men redusert mulighetene for 

nettverksbygging. 

OVRK har hatt en gjennomgang av vedtektene i denne perioden med utgangspunkt i 

vedtektene fra distriktet og egne vedtekter. Nye vedtekter ble endelig sluttført våren 2021. 

Rotasjon i våre komiteer; 

Medlemskomiteen; Per Gustav Lindeberg har ledet denne over år. Han takkes for en 

utrettelig innsats. 

Liv Lied tar over fra 2021-2022. 

Programkomiteen; Har Kirsten B. Thorkildsen vært leder for programkomiteen. 

Hun takkes for en strålende jobb for klubben. Hun har bedt om avløsning og Hildegunn tar 

over programkomiteens ledelse fra 2021-2022. 

Web.-digitalt/ kommunikasjon/facebook mm; Kristian Kristiansen, Tor Petter Gulbrandsen 

og Ole Lied har ansvaret for det fra 2021-2022. 

Prosjektkomite; Pål Næss er vår ansvarlige leder. 

 

Budsjett-regnskap; Britt H.S: Trondsen er kasserer og Knut Søraas er revisor. Viser til utsendt 

revidert regnskap 2020-2021 

 

Hildegunn Bomnes  

president 2020-2021 


